44 Daha ayrıntılı bilgi için bkz., “Barbaros Hayreddin Paşa”, DİA, Cilt 5, 1992; Ernle Bradford,
Barbaros Hayrettin: Kaptan-ı Derya Barbaros Hayrettin Paşa’nın Hayatı, Çev.Zehra Ağralı,
İstanbul, Sander Yayınları, 1970.

45 Daha ayrıntılı bilgi için bkz. Ramazan Şeşen, Salâhaddîn Devrinde Eyyubiler Devleti: (Hicri
569-589/Miladi 1174-1193), İstanbul, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Yayınları, 1983.